



Dijbekérő sorszáma:100001041

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Szállító Tactic Kft. HU-2100 Gödöllő Pattantyús Ábrahám krt. 5. www.tacticsport.hu | Vevő Géróné Molnár Valéria HU-2094 Nagykovácsi Rózsa 5 Telefon +36205646224 |
| Bank: Raiffaisen Bank zRt. 12021006 - 00129082 - 00100005 SWIFT: UBRTHUHB IBAN: HU 2912 0210 0600 1290 8200 1000 05 Adószám 12387076-2-13 EU adószám HU12387076 | Szállítási cím Géróné Molnár Valéria HU-2094 Nagykovácsi Rózsa 5 Telefon.: +36205646224 |
| Telefon E-mail tactic@tacticsport.hu | Adószám |

| | | | | | |
|-------------|-------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Példányszám | Teljesítési dátum | Számla dátuma | Fizetési határidő | Fizetési feltétel | Megrendelés szám |
| 1./1 | 2017.09.05 | 2017.09.05 | 2017.09.05 | Előreutalás | 171101174 |

| Cikk szám | Leírás | Menny. | Egységár Ft | Netto összesen | Áfa | Bruttó összege |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----------------|-------|----------------|
| MAT-292 | Capetan® 173x61x0,5cm joga szonyeg kék színben - jógamatrac | 3 db | 1,961 | 5,882 | 1,588 | 7,470 |
| | 9506 | | | | | |
| TV-17013 | Mászókötél 3m hosszú, 25mm átmé, anyaga kender, hintaállványra ajánlott | 1 db | 3,898 | 3,898 | 1,053 | 4,951 |
| | 9506 | | | | | |
| TV-17011 | Körlaphinta hintaállványra , 1,8 m kötélzárral | 1 db | 1,575 | 1,575 | 425 | 2,000 |
| | 9506 | | | | | |
| MAT-290 | Capetan® 173x61x0,4cm joga szonyeg szürke színben - jógamatrac | 1 db | 1,488 | 1,488 | 402 | 1,890 |
| | 9506 | | | | | |
| WEI-200 | Capetan® Professional Line 2x1Kg Neoprene bevonatú egykezes acél súlyzó pár | 3 db | 1,252 | 3,756 | 1,014 | 4,770 |
| | 9506 | | | | | |
| FUVAR | Fuvardíj | 1 db | 1,724 | 1,724 | 466 | 2,190 |

| | | | | | |
|----|-------|------------|-----------------|-----------------|--------------|
| K3 | Áfa % | Nettó (Ft) | ÁFA összeg (Ft) | Netto végösszeg | 18,323.00 Ft |
| | 27 | 18 322 | 4 948 | Adó | 4,948.00 Ft |
| | | | | Bruttó összeg | 23,270.00 Ft |

Bruttó súly 0
 Nettó súly 0

Szállítási mód DPD

Késedelmes fizetés esetén a mindenkorli jegybanki alapkamat kétszeresét számoljuk fel.
 A számla kiegyenlítéséig a számlán szereplő áru a Tactic KFT tulajdonában marad.
 A csomagolás környezetvédelmi termékdíja alól 100%-ban mentes, a hasznosítási díj megfizetve.